
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs

SIA "BALTENT"

Reģ. Nr. 40203068277

Krišjāņa Valdemāra iela 33-6

LV-1010, Rīga, Latvija

Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Lord of the Ocean Bingo
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs : Greentube Malta Limited

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.06 €
Maksimālā likme 12.00 €

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas
spēles”, pēc tam nospiežot spēles ikonu “Lord of the Ocean Bingo”.

5. Spēles norise

Spēles noteikumi

Vispārējie noteikumi

Papildus bumbiņu noteikumi

1. Kad jums būs iespēja saņemt laimestu, kas ir 40 reizes lielāks par jūsu kartiņas
likmi un jūs spēlējat uz 1, 2, 3 vai 4 kartiņām, jūs varēsiet iegadāties papildus
bumbiņas.

2. Jūs varat nopirkt 11 papildus bumbiņas.
3. Katras papildus bumbiņas cena ir atkarīga no iespējamā laimesta apmēra.
4. Pēc nejaušības principa var tikt piešķirta bezmaksas papildus bumbiņa.
5. Pēc nejaušības principa var paradīties Džokera bumbiņa un jūs varat izvelēties

vēlamo numuru.



1. un 2. Līniju noteikumi

1. 1. Līnija - jūs aizsedzat līniju no 5. horizontāliem numuriem uz kartiņas.
2. 2. Līnijas - jūs aizsedzat jebkuras 2. līnijas uz kartiņas.

Kombinācijas pārklāšanas noteikumi

1. Uz jebkuras kartītes tikai augstākais laimests tiek izmaksāts, kad kombinācija
tiek pārklāta ar papildinājumu no bingo kombinācijas, kura pārsvītros visus
citus kombinācijas laimestus.

Bonusa noteikumi

1. Kad bonusa kombinācija sasniedz bonusa spēli, kas ir spēļu automātu spēle, kas
tiek izspēlētā uz 5 vai 10. līnijām, atkarībā no laimējošās bingo kombinācijas.

2. Spēlētājam tiek piešķirti 10 bezmaksas griezieni.
3. Bezmaksas griezienu sākumā pēc nejaušības principa tiek piešķirs speciālais

izplešanās simbols.
4. Speciālais simbols, kad parādās uz spēles laukuma, izplešas, lai aizņemtu visu

rulli.
5. Speciālais simbols var izplesties tikai tajā gadījumā, ja uz spēles laukuma ir

pietiekošs simbolu skaits, lai izveidotu laimestu.
6. Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar tādu pašu likmi, ar kādu tika aktivizēti.
7. Bezmaksas griezienu laikā var tikt laimēti papildus bezmaksas griezieni.

Džekpota noteikumi

1. Džēkpots tiek laimēts ja bingo tiek sasniegts ar 30 pirmajām bumbiņām vai
mazāk (tiek aizklāti visi skaitļi uz kartiņas).

2. Džekpotu ir iespējams laimēt ja spēle noteik uz 1, 2, 3 vai 4 kartiņām.
3. Laimējot džekpotu raunds tiek pabeigts.
4. 100% no Džekpota apmēra ir iespējams laimēt, ja spēle notiek uz 4 kartiņām

un ar maksimālo likmi.
5. 1.5% no katra likmes tiek nosūtīts uz džekpota uzkrājumu.
6. Džekpota sākuma vērtība ir 3500x no kartiņas likmes apmēra.
7. Divi spēlētaji nevar vienlaicīgi laimēt džekpotu vienā spēles raundā.
8. Džekpota uzkrājuma vērtībai nav limita.

1. Spēles vadība

Lai uzliktu likmi, rīkojieties šādi:

1. Lai izvelētos kartiņu skaitu, izmantojiet “CARDS” izvēlni:

2. Lai izvelētos likmi, spiediet “Bet/Card” izvēlni:

3. Lai uzsāktu spēli, spiediet “START” izvēlni:



Automātiskais vadības režīms:

1. Nospiežot “Autoplay” tiks aktivizēts Automātiskais režīms ar jūsu izvēlēto

likmi:
2. Apturēt Automātisko režīmu var nospiežot “Autoplay” ikonu atkārtoti.

Izmaksu apraksts

1. Laimests par katru Bingo, raunda vai līnijas laimestu kā arī džekpota
laimesti ir atkarīgi no attiecīgajā izspēlē aktīvo kartiņu skaita un likmes par
kartiņu.

Izmaksu apraksts

Izmaksu apraksts

Lai veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem:
● Skaitļiem kartiņām jābūt saskaņotiem ar skaitļiem, kas izkrīt virs spēles

laukuma
● Saskaņotiem skaitļiem ir jāveido laimīgās izmaksas kombinācijas.

Izmaksas ar kartiņas likmi 0.40 EUR un 4 kartiņām ir parādītas attēlos. Palielinot vai
samazinot likmi, proporcionāli mainās izmaksas.

Izmaksas kombināciju Apraksts.

Laimests tiek izmaksāts ja tiek saskaņoti skaitļi uz spēles kartiņām ar skaitļiem, kas
izkrīt virs spēles laukuma un tiek veidotas laimīgās izmaksas kombinācijas.

Šīs spēles teorētiskais RTP: 96.10% - 96.51%.

6. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo
kombināciju tabulu.

7. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas
beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā.
Laimesti, kuri pārsniedz 14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne
vairāk, ka divos maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un
tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta
summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.



8. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju
izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles
sesijas beigām Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela
33-6, LV-1010. Tāpat iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai
rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu
elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek
sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.

9. cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.


